Кикинђанака.

Митровачкиња.

Зааисник во/јвн у седници уаравног одбора „До-
бротворне женске задруге“ држане у В. Кининди

7. (19.) октобра 1889

Председава: Нина Петровићка, председник.

Бележи: Михаило Косић, тајник

Присутне гђе: Олга Валовићка, Сида Па-

чуова, Јелена Влаховићка, Оавета Јоановићка,
Евђенија Баковл>ева и Александра Шевићка.

Бр 16. Тајник чита занисник од прошле

седнице.

Одоставерава се без примедбе.

Бр. 17.

Одређује му се ио 3 Фор. месечно; а

за* сазивање двеју главних скуиштина 4 ®op.

Михаило Косиб Нина ПетровиЛ
тајник. иредседник

Сида Пачу, Јелена ПиколиИ рођ. РадуловиЛ,
Александра llleeuß.

Јаван рачун.

0 приходу и расходу нриликом приређенога
концерта „Добротворне женске задруге“ у Ми-

тровици, дана 24. марта (5. априла) 1891.

Улазнице дароваше сљедећи штовани посе

тиоци. По 2 Фор. а вр иородице: Ане Вуко
јевића, Александре Живковића, Јован Вучанов,
Ђорђе Сретковић, Душан Трумић, Јосим Попо-

виђ Милан Симуновић. Божа Милутиновић, Мита

и Ида Радосављевић, Паја пл Георгијевић. Ћира
пл. Милекић, Ото Крчмарш, Александер Искрић
др.